

Herbas arba prekių ženklas

(Tiekėjo pavadinimas)

(Juridinio asmens teisinė forma, buveinė, kontaktinė informacija, registro, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys apie tiekėją, pavadinimas, juridinio asmens kodas, pridėtinės vertės mokesčio mokėtojo kodas, jei juridinis asmuo yra pridėtinės vertės mokesčio mokėtojas)

(perkantysis subjektas)

PASIŪLYMAS ŠULINIŲ ELEMENTŲ PIRKIMAS

2019 05 02 Nr. 1

(Data)

KRETINGA

(Sudarymo vieta)

Tiekėjo pavadinimas / Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių pavadinimai/	UAB „Gausoja“
Tiekėjo adresas / Jeigu dalyvauja ūkio subjektų grupė, surašomi visi dalyvių adresai/	Klaipėdos 14b KRETINGA
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Egidijus Vasilas
Telefono numeris, Fakso numeris	+370 65 793778
El. pašto adresas	egidijus@gausoja.lt

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis:

1. sąlygose;
2. kituose pirkimo dokumentuose (jų paaiškinimuose, papildymuose);

Pasirašydamas pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos ir elektroninėmis priemonėmis pateikti duomenys yra tikri.

Mes siūlome prekes už tokią kainą:

Pasiūlymo kaina nurodoma užpildant pasiūlymo priedą „Techninės specifikacijos lentelę“ ir pateikiant kartu su šiuo pasiūlymu kaip priedą.

Bendra pasiūlymo kaina be PVM – 7575.72 Eur (Septyni tūkstančiai septyniasdešimt penki Eur (žodžiais) septyniasdešimt du

Bendra pasiūlymo kaina, įskaitant PVM – 9166.62 Eur (Devyni tūkstančiai šimtai septyniasdešimt penki Eur (žodžiais) septyniasdešimt du

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro – 1590.90 Eur (Tūkstantis penki šimtai devyniasdešimt eurų, devyniasdešimt

Nuolaidos dydis procentais kitoms prekėms, nenurodytoms techninėje specifikacijoje 10%, dešimt procentų. (įrašomas skaičiais ir žodžiais).

Teikdami šį pasiūlymą, mes patvirtiname, kad į mūsų siūlomą kainą įskaičiuotos visos išlaidos ir visi mokesčiai, ir kad mes prisiimame riziką už visas išlaidas, kurias, teikdami pasiūlymą

Eil. Nr	Prekės pavadinimas	Matmenys	Mato vnt.	Prelimina-rus kiekis* per 12 mėn.	Vieneto įkainio (kaina), Eur (be PVM)	Kaina, Eur (be PVM)	Kaina, Eur (su PVM)
1	2	3	4	5	6	7	8
G/B ŠULINIŲ ELEMENTAI							
1.	Šulinio žiedas su užlankais	D700 H-500mm	vnt	5	20,85	104,25	126,14
2.	Šulinio žiedas su užlankais ir lipynėm	D700 H-1000mm	vnt	5	30,11	150,55	182,17
3.	Šulinio žiedas su užlankais ir lipynėm	D1000 H-500mm	vnt	10	28,29	282,90	342,31
4.	Šulinio žiedas su užlankais ir lipynėm	D1000 H-1000mm	vnt	10	52,21	522,10	631,74
5.	Šulinio žiedas su užlankais ir lipynėm	D1500 H-500mm	vnt	2	41,85	83,70	101,28
6.	Šulinio žiedas su užlankais ir lipynėm	D1500 H-1000mm	vnt	2	73,39	146,78	177,60
7.	Šulinio žiedas su užlankais ir lipynėm	D2000 H-1000mm	vnt	1	122,85	122,85	148,65
8.	Šulinio žiedas su dugnu ir lipynėm	D1000	vnt	5	99,46	497,30	601,73
9.	Šulinio žiedas su dugnu ir lipynėm	D1500	vnt	2	181,11	362,22	438,29
10.	Šulinio žiedas su dugnu ir lipynėm	D2000	vnt	1	292,42	292,42	353,83
11.	Šulinio perdanga su anga	Šuliniui D1000	vnt	10	43,71	437,10	528,89
12.	Šulinio perdanga su anga	Šuliniui D1500	vnt	5	96,95	484,75	586,55
13.	Šulinio perdanga su anga	Šuliniui D2000	vnt	5	165,76	828,80	1002,85
14.	Aukščio reguliavimo žiedai	D700 H-50mm	vnt	50	8,38	419,00	506,99
15.	Aukščio reguliavimo žiedai	D700 H-100mm	vnt	100	14,80	1480,00	1790,80
16.	Aukščio reguliavimo žiedai	D700 H-250mm	vnt	50	19,50	975,00	1179,75
17.	G/b liuko G/b dangtis	D700 angai	vnt	20	19,30	386,00	467,06
18.	Bendra pasiūlymo kaina 12 mėn., Eur (be PVM) (7 stulpelyje nurodytų kainų suma):					7575,72	
19.	Bendra pasiūlymo kaina 12 mėn., Eur (su PVM) (8 eilutėje nurodyta kaina plus PVM):						9166,62

ir laikydamiesi pirkimo dokumentuose nustatytų reikalavimų, privalėjome įskaičiuoti į pasiūlymo kainą.

Patvirtiname, kad visa pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga, atitinka tikrovę ir apima viską, ko reikia visiškai ir tinkamam pirkimo sutarties įvykdymui.

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus.

Vykdam sutartį bus pasitelkiami šie subtiekejai (subrangovai, subtiekejai):

Eil. Nr.	Įmonės rekvizitai	Procentinė sutarties dalis	Prekių pavadinimas

Pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui bus pasitelkiami subtiekejai (subtiekejai).

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1	Techninės specifikacijos lentelė	
2	Kvalifikacijos dokumentai	

Ši pasiūlyme nurodyta informacija yra konfidenciali /perkantysis subjektas šios informacijos negali atskleisti tretiesiems asmenims/:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango eilutėje („Prisegti dokumentai“)

Pastaba. Tiekėjui nenurodžius, kokia informacija yra konfidenciali, laikoma, kad konfidencialios informacijos pasiūlyme nėra.

Pasiūlymas galioja iki 2019 m. 12 31 d.

Kamercijos direktorius
(Tiekėjo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas*)

[Parašas]
(Parašas*)

Edijus Vasiulis
(Vardas ir pavardė*)

*Pasirašoma atskirai elektroniniu parašu tuo atveju, kai dokumente nurodytas kitas nei visą pasiūlymą pasirašantis asmuo.